- A aprovação, em minuta, da adjudicação a empresa externa do transporte solicitado pelo Centro

Recreativo, Cultural e Social de 5. Domingos, para visita à Barragem do Alqueva, Monsaraz e

Évora, referente ao passeio anual, a realizar a 16 de setembro de 2018, estimando-se a despesa

em €461,44 (quatrocentos e sessenta e um euros e quarenta e quatro cêntimos).

Deliberação: A Câmara deliberou por unanimidade aprovar a presente proposta e em minuta de

modo a produzir efeitos imediatos de acordo com o n°3 do artigo 57° da Lei n°75/2013, de 12 de

setembro.

3.6- Apreciação e votação de proposta no âmbito da Ação Social Escolar - Ano letivo